

## Pachet imprimate SPITAL

I.D.: 100618429

---

Data publicarii	26.07.24	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 12.437,50 RON - 12.437,50 RON

---

Descriere: FOAIE OBSERVATIE -FO 3,000.00 0.19 570.00 PLAN INGRIJIRI ADUNAT+PLIAT 3,000.00 0.85 2,550.00 FOI SPITALIZARE DE ZI 3,000.00 0.19 570.00 FOI OBS CLINICA GEN -ADUNAT+PLIAT 3,000.00 0.57 1,710.00 FOI OBSERVATIE ANESTEZIE 3,000.00 0.27 810.00 FOI CODURI DRG 3,000.00 0.27 810.00 CONSIMTAMANT RADIOLOGII 2,000.00 0.10 200.00 CONSIMTAMANT TRANSFUZII 2,000.00 0.10 200.00 FOI TEMPERATURA ADULTI 2,000.00 0.10 200.00 FOI EVOLUTIE SI TRATAMENT 2,000.00 0.10 200.00 CONSIMTAMANT CATETER VENOS 2,000.00 0.10 200.00 CONSIMTAMANT INFORMATIV ANESTEZIE 3,000.00 0.27 810.00 FISA EVALUARE RISC ESCARE 2,000.00 0.10 200.00 EVALUARE RISC CADERE 2,000.00 0.10 200.00 ACORD PACIENT INFORMAT 3,000.00 0.19 570.00 FISA EVOLUTIE DURERE 2,000.00 0.10 200.00 EVALUARE SCOR CARMELI 2,000.00 0.10 200.00 RETETE SIMPLE 100 3.35 335.00 CHITANTIERE AUTOCOPIATIV 100 7.5 750.00 BON CONSUM AUTOCOPITIV 50.00 7.50 375.00 PLAN INGRIJIRE CARDIO CAPSAT 500.00 0.70 350.00 ADEVERINTA MEDICALA SIMPLA 50.00 2.85 142.50 BILET TRIMITERE SIMPLU 100.00 2.85 285.00 TOTAL FARA TVA 12,437.50

---